Cct,c? i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z 5, а ?. i оi,-е Nр 3ЗZ

о внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского муницигI€IJIьного

района от В.а2.2а2З J\b 49 (О проведении
оценки реryлирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов
Алексеевского муниципit,lьного района
Волгоградской области и экспертизе
муниципrtIIьных нормативных правовых актов
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области, затрагивающих
вопросы осуществлениJI предпринимательской
и инвестиционной деятельности))

в целях приведения нормативных правовых актов В соответствие с
действуощим законодательством, п остан овля ю: .

1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципtLльного
района ат lЗ.02.202З Ns 49 (О проведении оценки реryлиру.тощего воздействия
проектов п.{униципальных нормативных правовых актов длексеевского
муниципilJIьного района Волгоградской области и экспертизе муниципальньж
,нормативныХ правовыХ актоВ АлексеевскогО муниципчtльного района
Волгоградской области, затрагивающих вопросы осуществлениlI
предприЕимательской и инвестиционной деятельности)) следующие изменения:

1.1. ПунКг 1.4. <Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов длексеевского
муницип.}льного района Волгоградской области, устанавливающих новые или
изменrIющих ] ранее предусмотренные муницип€rльными нормативными
правовыми актами Алексеевского муfIицип.lJIьного района Волгоградской
области обязательные требованиlI для субъектов предпринимательской и иной
экономиЕIеской деятельности, обязанности для субъектов инвестициOнной
деятельности)i изложить в новой редакции:t (1.4. Оценка реryлирУющего воздействиrI не проводится в отношении
следующих проектов нормативных правовых актов:

- устанавливающих, изменrIIоrцих, приостанавливающих, отмеrUIющих
I},lестные нiUIоги и сборы;

- реryлируrощих бюджетные правоотношения;
- разработанных в целях ликвидации чрезвычайных сиryаций природного

и техногенногО характера на период действия режимоВ чрезвычайных сиryаций>>.

2. КОНТРОЛь За исполнением настоящего постановлениlI возложить на
ПеРВОГО ЗаМеСТИТеля Алексеевского муницип.tJIьного раЙона Р.И.Зрянина.

_ З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
ПОДЛеЖИТ ОПУбликованию на официапьном саЙте администрации Алексеевского
муниципаJrьного района В олгоградской области.

глава Алексеевского
a

муницийального рай И.М.Свинlхов

Н.Н Никифорова
лн-4
Разослано: в дело-2, отдел экономики-l.